TOTAL POR PROCESO  199,049.24

COMPRA DE BAJA CUANTÍA (ART.43 INCISO A)PROCESO

Renglón presupuestarioDescripción / Nit / Proveedor
Monto

contratado

Orden de 

Compra

211 ALIMENTOS PARA PERSONAS1 LA DIRECCIÓN GENERAL ADMINISTRATIVA, REQUIERE LA COMPRA DE CIENTO SETENTA Y 

CINCO (175) GARRAFONES DE AGUA PURIFICADA, PARA CONSUMO DEL PERSONAL Y 

VISITANTES DEL MINISTERIO DE ENERGÍA Y MINAS.

2,625.00

3306224 DISTRIBUIDORA JALAPEÑA  SOCIEDAD ANONIMA

291 ÚTILES DE OFICINA10 LA DIRECCIÓN GENERAL ADMINISTRATIVA Y LA UNIDAD COOPERACIÓN INTERNACIONAL